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Ishøj, den 21. marts 2019 

Udviklingsplan for Skole & Uddannelse  
 
Høj Faglighed & Kvalitative samarbejder 
I afdelingen for Skole & Uddannelse udarbejder vi undervisningsforløb, som tilbydes til folkeskolernes 7 – 10 
klasse, herunder valgfag, tematiserede workshopforløb og forløb med særlig fokus på sociale og personlige 
kompetencer samt individuelt tilrettelagte forløb for elever med særlige forudsætninger. 
Vi SKAL positionere os som kommunens, og især folkeskolernes, fortrukne samarbejdspartner når det gælder 
at understøtte elever og skoleklasser i at skabe trivsel og alternativ læring med et højt fagligt niveau.  
Herunder valgfag, almindelig  undervisning, tematiserede workshopforløb og andre forløb og skoletilbud med 
fokus på sociale og personlige kompetencer 
 
Valgfag 
Vi skal være en medspiller på valgfagsområdet i Ishøj kommunes skolevæsen og har som mål at  facilitere el-
ler byde ind med faglige input til de fire valgfagsområder som folkeskolen skal eller kan tilbyde. Dette gælder 
såvel første kategori valgfag som er: Håndværk og Design, Madkundskab, Musik el. Billedkunst, som er obliga-
torisk og 2 kategori valgfag som er frivilligt.  
 
Trivsels/ teambuildings forløb for 5-6-7 klasser 
Vi samarbejder med Ungerådet, fælleselevrådet og CDU om at facilitere et forløb hvor vi har fokus på at give 
de unge individuelle redskaber til at tackle egne udfordringer, samt at give dem en selvindsigt i egne styrker 
og svagheder.  
Dernæst ønsker vi at give skoleklasserne nogle redskaber og rammer for hvordan man skaber et fælles og in-
dividuelt ”Mindset”, som kan tilgodese klassens trivsel og læringskompetencer og på den måde  optimere den 
unges videre færd i uddannelsessystemet i forhold til uddannelsesparathed, eller i fritidslivet i mødet med 
virkeligheden. 
 
 
 
 
 
 
Med venlig hilsen 
 
Rasmus Blichfeldt  
Souschef  
Ishøj Ungdomsskole 
Mobil: +45 51 33 21 68 
Mail: rab@ishoj.dk 
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